СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   24  сентября   2024  г.

    №  1/4
Об утверждении регламента Совета депутатов Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить Регламент Совета депутатов Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 09.10.2009г. № 12/4 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Лобойковского сельского поселения»
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Лобойковского

сельского поселения
	А.И.Гончаров